
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 21/2019

OGGETTO: Convenzione per la fornitura mediante consultazione in modalità

WEB di dati contenuti nel sistema informatico del Pubblico Registro

Automobilistico.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Considerato che con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della

Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, il ramo tributi e servizi della soc. Piombino

Patrimoniale srlu è stato acquisito dalla soc. S.G.S. srlu;

Visto che tra i servizi strumentali che la S.G.S. srlu effettua per conto del Comune di

Piombino rientra anche quello relativo alla stampa e all'invio agli utenti del Comune

stesso delle sanzioni emesse per mancato pagamento della sosta dei veicoli nelle aree

di parcheggio delimitate da strisce blu nel centro città;

Vista che tra i servizi necessari per risalire ai proprietari dei veicoli oggetto della

sanzione, di cui al punto precedente, è necessario accedere al Pubblico Registro

Automobilistico;

Tenuto conto che nonostante la società S.G.S. srlu abbia acquisito tutti i contratti in

corso di validità al 01/01/2019 intestati alla Piombino Patrimoniale srlu, con nota di

ACI del 03/05/2019 inviata a mezzo mail al Responsabile dei Servizi di S.G.S. srlu, è

necessario provvedere alla stipula di nuova convenzione intestata direttamente a

S.G.S. srlu;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;

Vista la convenzione inviata da ACI relativamente al servizio di cui trattasi;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Valutato che il costo della convenzione è congruo rispetto al servizio indispensabile

per il funzionamento del servizio di emissione dei verbali di mancato e/o insufficiente

pagamento dell'occupazione degli stalli delimitati da strisce blu nel centro città del

Comune di Piombino;

Visto che ACI è un Ente Pubblico e non sono necessarie né l'acquisizione di CIG nè

l'affidamento tramite la piattaforma Regionale START;

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di stipulare con ACI la convenzione per l'accesso alla banca dati centrale del Pubblico

Registro Automobilistico P.R.A. gestito dal centro elaborazione dati di ACI ai costi

indicati all'art. 5 della convenzione e che vengono sotto indicati:

• Euro 1.128,594, oltre IVA, a titolo di canone annuale di abbonamento;

• Euro 0,365, oltre IVA, per ciascuna consultazione per denominazione/codice

fiscale richiesta anche se con esito negativo;
• Euro 0,365, oltre IVA, per ciascuna consultazione di dettaglio dei veicoli in

elenco.

La convenzione scadrà il 31/12/2027.

Piombino lì 06/05/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

